138 NOVADAY
ND-DL-AF-13-170-8X0 13 1300 3000/4000 >80 170 x 20 (50) 155
ND-DL-AF-16-190-8X0 16 1600 3000/4000 >80 190 x 20 (50) 175
ND-DL-AF-20-225-8X0 20 2000 3000/4000 >80 225 x 20 (50) 205
ND-DL-AF-24-300-8X0 24 2400 3000/4000 >80 300 x 20 (50) 280
ND-DL-AF-48-600-8X0 48 4000 3000/4000 >80 600 x 20 (50) 585
Artikelnummer Leistung
[W]
Lichtstrom
[lm]